dit in domum suam in gabaath. Et

non vidit samuel ultra saul usque

ad diem mortis sue. Verumtamen

lugebat samuel saul: quam dominum

penitebat quod constituisset regem saul

super israel.

C. XVI.

Dixitque domi-

nus ad samuelem: usque

quo tu luges saul: cum ego proie-

cerim eum ne regnet super israel.

Imple cornu tuum oleo: et veni ut

mittas te ad Isai bethleemitem.

Providi enim in filiis eius mihi

regem. Et ait samuel: **Quomodo**

vadam? Audiet enim saul et inter-

peniteat eum: mutatio rerum significat divina scientia immutabiliter permanente ubi non penitere debet: non mutare intelligit. Quicquid enim ad christum transierit vel transibit: inde non erant sed deus dei scientia non sed deus humani generis unam eademque naturam scidit. Quamuis pro ea regnauerit. et. am. s. tunc. p. meruit: ut a stirpe sua scideret et traderet meliori. id est. a saul. i. iudicis auferet regnum et tradit christo. **Corrigit regem de obedientia: quia mandatum domini non impleuit: et dicit amissionem regni. Merito autem regnum perdit: qui tenere nescit. ille autem bene regit: qui superior obedit et inferioribus auctoritate sua anteponeit.**

Et frustra coram etc. Quia legitur quidam in scripturis: quod sancti nulli hostium

quatuordecim. regnavit et dauid: et audivit h. pro tempore regni sui. Intelligim? ideo dicitur: quod nullus de stirpe eius fuerat regnatus. et respicim? ad stirpem dauid de qua secundum carnem natus est christus. **Opti quod israel figura est saul: quod regnum fuerat amissum christo pro nouo testamento spiritus regnato. de quo dicit: dabit illud pro tuo bono super te. i. meliori. vel ideo super te: quod bonum. unde donec ponam inimicos tuos sub pedibus tuis. i. quibus est et israel. Cui suo persecutori regnum abstulit christus: quamuis et ibi est israel: qui non erat doli? qui frumentum illarum palearum. In. n. ap. iud. martires. quod per stephanus. In ecclesia magnificat deum. vii. seq. et diuidet israel in duo in israel. i. inimicum christo. et israel adherentem christo. In israel ad ancillam et israel penitentem ad liberam. hec duo sunt primum erant: donec sterilis per gratiam fecunda clamaret. Sic ancilla et filium eius. Propter peccatum quod salomonis regnum te filio eius robo. israel in duo diuisus est: donec illa gens tota a chaldeis subuersa est. Sed h. quod ad saulem cum ipse dauid fuerit pontifex: dominum: cuius filii salomon. postremo homo inter se ges bebrga diuisa non est. s. i. eod. errore disp. p. tras. Diuisio homo quam deus sub populo saul illi regni et populi figuram gerit. eod. regno et populo minatur: et immutabilis significata est. per h. quod ad iudicium est et non dicitur neque penitebit eum. quam non est sic homo: ut peniteat eum: h. minatur: et non permanet. ubi enim legitur quod**